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Stötta utbildning och  
kunskapsspridning för en 
snabbare omställning av 

jordbruket!  

 
 



  

Välkomna att investera i vår onlineutbildning  
för jordbrukare, rådgivare och studenter! 
 

Varför? 
Vi behöver ställa om hur vi producerar vår mat NU. För att ge jordbrukare, 
rådgivare och andra aktörer i livsmedelskedjan den kunskap och förståelse för 
vad som behöver göras behövs kunskap - kunskap är identifierat som en av de 
största flaskhalsarna för att ställa om våra produktionssystem. Vår 
onlineutbildning är unik i att den är gratis och öppen för alla, skriven av experter 
från Finland och Sverige. Kursen ger både en överblick och en djupdykning i vad 
som kan förbättra jordhälsan, öka den biologiska mångfalden och klimatanpassa 
våra åkrar och betesmarker. Kursen är skapad i samarbete med jordbrukare, 
forskare, jordbruksrådgivare och andra aktörer i livsmedelskedjan.  

Nu söker vi samarbetspartners som kan stötta utbildningen och möjliggöra en 
fortsatt utveckling, målgruppsanpassning och spridning av utbildningen för att nå 
ut till fler målgrupper, exempelvis lantbruksskolor. Ert bidrag är avgörande för att vi 
ska kunna fortsätta utveckla kursen och erbjuda den kostnadsfritt. 

Vad får man? 
Som tack för ert bidrag kommer ert företags logga synas på utbildningens 
landningssida under en ny rubrik ”Sponsorer”. Dessa kommer också att 
presenteras när vi är ute och föreläser om utbildningen. En gratis föreläsning per 
år, om regenerativt jordbruk eller önskat tema från utbildningen, för er 
organisation ingår vid investering på 100.000 kr eller mer. 

Vad kostar det? 
Vi erbjuder två olika nivåer av investering: 
          1. Liten logga = 100 000 kr/år 
          2. Stor logga = 200 000 kr/år 

OBS: Investeringen är giltig i ett år. Fortsätter ni stötta utbildningen även efter det får er logga stå 
kvar, annars tas den bort. Detta erbjudande gäller för 2025. 

Hör av er till Jessica Johansson jessica@kolinlagring.se för att vara med på resan 
mot ett regenerativt jordbruk i Sverige.  

 

mailto:jessica@kolinlagring.se


Vill ni ha en skräddarsydd utbildning för en specifik kundgrupp? Hör av er 
med ert behov så återkommer vi med offert. 

 

 

 


